
 

1 

            
                              

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD  LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/10-01/2-12  
URBROJ: 2144/01-01-10-1  
Labin,  25. siječnja  2010. 

 
 
Gradonačelnik Grada Labina, na temelju članka 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 

("Narodne novine", broj 110/07. i 125/08.)  i članka 51. Statuta Grada Labina (“Službene novine 
Grada Labina”, broj 09/09.), 25. siječnja 2010. godine, donosi  

 
 

P L A N    N A B A V E  
roba, radova i usluga za 2010. godinu  

 
I. 

 
 U skladu sa Proračunom Grada Labina za 2010. godinu (“Službene novine Grada Labina”, 
broj 20/09.), utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2010. godinu i to kako slijedi: 
 
 

1. NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  VELIKE  VRIJEDNOSTI 

  Naziv predmeta nabave 
Oznaka 

projekta u 
proračunu 

Poz. 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave (kn) 

Planirana 
sredstva  (kn) 

CPV 
oznaka 

Unutarnja 
ustrojstve. 
jedinica 

*
 

A. RADOVI 

1. 

Radovi na rekonstrukciji i 
prenamjeni poslovnog 
prostora na Pijacalu u 
gradsku knjižnicu – II dio 

P5002 / 
K500001 

511-
515 6.260.162,60  7.700.000,00  45212300-9 05 

2. 
Radovi na uređenju  
pješačko-prometne 
površine Pijacala 

K 100002 
064-
065  2.113.821,14 2.600.000,00  45233000-9 01 

3. 
Radovi na rekonstr. ceste 
Labin - groblje - III FAZA 
dovršenje (raskrižje) 

P5001 / 
K500001 

504 3.170.731,71  3.900.000,00 45233000-9 05 

4. 

Radovi na opremanju 
Poslovne zone Vinež (II 
faza) komunalnom i javnom 
infrastrukturom -I faza 

K 100001 
061-
063  788.617,89  970.000,00 45233000-9 01 

B. USLUGE 

1. 
Zaduživanje u iznosu od 
6.000.000,00 kn 

 048 6.000.000,00 6.000.000,00 66130000-0 03 



 

2 

2. 
Prijevoz učenika O.Š.  
Matije Vlačića 

A300001 157 303.048,78 372.750,00 60113100-4 06 

3. 
Prijevoz učenika O.Š. Ivo 
Lola Ribar 

A300001 176 284.268,29 349.650,00 60113100-4 06 

4. 
Arhitektonski natječaj za 
idejno rješenje  Doma 
umirovljenika u Labinu 

P5002 / 
K500001 

502  325.203,25 400.000,00 74223000-8 05 

2.  NABAVA  ROBE,  RADOVA  I  USLUGA  MALE  VRIJEDNOSTI 

 Naziv predmeta nabave 
Oznaka 

projekta u 
proračunu 

Poz. 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave (kn) 

Planirana 
sredstva  (kn) 

CPV 
oznaka 

Unutarnja 
ustrojstve. 
jedinica 

*
 

A. RADOVI 

1. 

Rekonstrukcija raskrižja 
Ulice K. Kranjca i Ulice 
Zelenice sa izgradnjom 
parkirališta 

P5001 / 
K500007 

510 243.902,44  300.000,00 45233000-9 05 

2. 
Radovi na sanaciji  crkve 
Sv. Marija Magdalena 

P5002 / 
K500006 

519-
520 334.959,35 412.000,00 45212350-4 05 

3. 
Izvođenje radova na 
sanaciji krova gradske lože 

P5002 / 
K500008 

522 121.951,22 150.000,00 45212350-4 05 

 4. 
Sanacija crkve Sv. 
Damjana i Kuzme – I. faza 

P5002 / 
K500008 

521 81.300,81 100.000,00 45212350-4 
 

B. USLUGE 

1. 
Detaljni plan uređenja zone 
«Čekadi – jug» 

P5001 / K 
500001 

494  97.560,98 120.000,00 74251000-3 05 

2. 
Izmjena i dopuna UPU-a 
Labina i Presike 

P5001 / K 
500001 

493 203.252,03  250.000,00 74251000-3 05 

3. 

Urbanističko-arhitektonski 
natječaj za poslovno-
trgovački centar Ulaz – 
sjever   

P5002 / 
 K 500001 

503 284.552,85 350.000,00 74223000-8 05 

4. 

Nadzor za radove na 
rekonstrukciji i prenamjeni 
poslovnog prostora na 
Pijacalu u gradsku knjižnicu 
– II dio 

P5002 / 
K500001 

511-
515 203.252,03   250.000,00 74262100-4 05 

 

 

*Unutarnje ustrojstvene jedinice: 01 - Ured grada 
     02 - Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
     03 - Upravni odjel za proračun i financije 
     04 - Upravni odjel za samoupravu i opće poslove 
     05 - Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu  okoliša i gradnju 
     06 - Upravni odjel za društvene djelatnosti 
 
   

II. 
 

Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Grada Labina za 2010. godinu s tim da je 
nabava  navedena u točki I. podtočka 1./A.3. ( radovi na rekonstrukciji raskrižja kod gradskog groblja) 
planirana kroz dvije proračunske godine i to  2010. i  2011. godinu, a uvjeti plaćanja za svaku 
pojedinu nabavu utvrdit će se dokumentacijom za nadmetanje. 
 



 

3 

III. 
 
 Vrsta postupka za svaku javnu nabavu iz ovog Plana utvrđuje se Odlukom o početku postupka 
javne nabave koju donosi Gradonačelnik  Grada Labina  sukladno članku 13. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 110/07. i 125/08.).  
 Početak javnih  nabava  iz ovog Plana mora biti usklađen sa tromjesečnim planovima 
izvršenja Proračuna. 
 

IV. 
 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave do 70.000,00 kuna može 
se provoditi postupkom javne nabave u kojem slučaju takvu nabavu treba uključiti u ovaj Plan. 

Ukoliko se za nabave do vrijednosti iz stavka 1. ne provodi javna nabava tada narudžbu 
ovjerava Gradonačelnik Grada Labina ili druga osoba po ovlaštenju Gradonačelnika. 

U iznose iz stavka 1. i 2. nije uključen porez na dodanu vrijednost. 
 

V. 
 
 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u «Službenim novinama Grada 
Labina». 
 

 
           GRADONAČELNIK 

             Tulio Demetlika 
 
DOSTAVITI: 
1. Ured grada  – ovdje      
2. Upravni odjel za proračun i financije – ovdje     
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti – ovdje      
4. Upravni odjel za samoupravu i opće poslove – ovdje      
5. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i gradnju – ovdje     
6. Upravni odjel za komunalne djelatnosti – ovdje 
7. Samostalni unutarnji revizor – ovdje 
8.  Arhiva 

 


